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TRIATHLON DE PARIS

18/07/2010

MONTPELLIER AGGLO TRI1 16
16 CHI U23 110138540899RIVEROS Barbara MONTPELLIER AGGLO TRI 3 1:00:34.523 1:170:11:31 0:30:5315 24 (+12) 0:24 0:16:32 3 (0) 3
18 GBR U23 110139322699STANFORD Non MONTPELLIER AGGLO TRI 5 1:01:07.624 1:210:11:32 0:30:4916 20 (+7) 0:23 0:17:04 5 (+4) 5
19 GBR U23 110139322599ROSINDALE Lois MONTPELLIER AGGLO TRI 8 1:01:20.326 1:180:11:40 0:30:4824 19 (-1) 0:24 0:17:13 8 (+17) 8
17 FRA S2F 110131535253LORBLANCHET Marion MONTPELLIER AGGLO TRI 13 1:01:34.727 1:200:11:39 0:30:4422 16 (+10) 0:24 0:17:30 14 (-1)
20 GBR U23 110137758399COLEMAN Sophie MONTPELLIER AGGLO TRI 34 1:04:38.5218 1:280:12:21 0:32:0652 33 (+16) 0:29 0:18:18 25 (+2)

POISSY TRI2 19Pénalité +1
7 GBR U23 010207388599STIMPSON Jodie Lee POISSY TRI 1 1:00:31.321 1:170:11:23 0:31:027 28 (-3) 0:22 0:16:29 2 (+9) 1
9 AUS S2F 010206957699DENSHAM Erin POISSY TRI 7 1:01:19.122 1:190:11:22 0:31:045 29 (-10) 0:23 0:17:14 9 (+8) 7

10 GBR S2F 010207770799SWALLOW Jodie POISSY TRI 10 1:01:24.124 1:220:11:21 0:31:074 30 (-30) 0:32 0:17:06 6 (+24) 10
8 GBR S3F 010207770632LANG Kerry POISSY TRI 14 1:01:36.228 0:11:19 1:15:473 57 (-14) 0:34 0:17:20 11 (+3)

74 FRA U23 010202301284BONNETAUD Marine POISSY TRI 19 1:01:56.0210 1:240:11:37 0:30:3918 8 (+16) 0:23 0:17:55 20 (-17)
73 FRA U23 010203176084DIEMUNSCH Jade POISSY TRI 25 1:02:44.3213 1:250:11:51 0:30:2938 3 (+16) 0:23 0:18:38 28 (-3)

6 FRA S1F 010207932899ABRAHAM Berengere POISSY TRI 31 1:03:04.4215 1:260:10:55 0:31:231 32 (-19) 0:28 0:18:54 33 (-11)

BEAUVAIS TRI3 32
1 GBR U23 030286957499AVIL Hollie BEAUVAIS TRI 6 1:01:12.925 1:180:11:49 0:30:3437 6 (+31) 0:25 0:17:08 7 (0) 6
4 FRA S3F 030284569442PY   BILOT Delphine BEAUVAIS TRI 11 1:01:27.525 1:220:11:39 0:30:4421 15 (+3) 0:25 0:17:21 12 (+7) 11
3 FRA U23 030284924853MOREL Charlotte BEAUVAIS TRI 15 1:01:39.327 7:01:55 15
2 FRA S3F 030281596553PELLETIER Delphine BEAUVAIS TRI DNF 1:330:12:15 47

T C G 79 PARTHENAY4 38
28 AUS U23 140198884299JACKSON Emma T C G 79 PARTHENAY 2 1:00:31.922 1:230:11:29 0:30:5414 25 (-9) 0:26 0:16:23 1 (+21) 2
26 NZE S2F 140196490099SAMUELS Nicky T C G 79 PARTHENAY 12 1:01:29.526 1:210:11:29 0:30:5212 22 (+7) 0:24 0:17:27 13 (-7) 12
29 FRA S1F 140194017550BELKADI Laurie T C G 79 PARTHENAY 27 1:02:50.9214 1:220:11:43 0:30:4228 12 (-1) 0:27 0:18:39 29 (+2) 24
27 ALL U23 140198560184POETSCH Leonie T C G 79 PARTHENAY 30 1:03:02.0216 1:210:11:47 0:30:4035 9 (+3) 0:28 0:18:49 32 (+2)

TRI CLUB CHATEAUROUX 365 46
11 SUI S4F 170336408899DI MARCO Magali TRI CLUB CHATEAUROUX 36 9 1:01:23.423 1:200:11:32 0:30:5117 21 (+9) 0:26 0:17:17 10 (-1) 9
77 FRA U23 170335772184CASSAN FERRIER Alexandra TRI CLUB CHATEAUROUX 36 16 1:01:40.328 1:230:11:52 0:30:2839 1 (+28) 0:27 0:17:33 15 (-5)
12 FRA --F 17033KAYE Alicia TRI CLUB CHATEAUROUX 36 18 1:01:55.329 1:230:11:26 0:30:5510 26 (-9) 0:25 0:17:48 17 (+1) 17
13 POR S2F 170339187799AREOSA RIBEIRO Maria C M TRI CLUB CHATEAUROUX 36 22 1:02:16.1211 1:240:11:38 0:30:4620 18 (-10) 0:28 0:18:03 21 (+8) 20
15 COS S2F 170337743099CARDINALE Alia TRI CLUB CHATEAUROUX 36 26 1:02:48.2213 0:11:25 1:17:089 58 (-19) 0:28 0:18:35 27 (+2)
76 FRA U23 170335116084NIVOIX Julie TRI CLUB CHATEAUROUX 36 29 1:03:01.2215 1:170:11:45 0:30:4231 10 (+18) 0:23 0:18:58 34 (-16)
14 SUI U23 170337782899SCHAERER Celine TRI CLUB CHATEAUROUX 36 35 1:04:57.9219 1:230:11:23 0:32:366 45 (-29) 0:23 0:19:15 37 (0)
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STADE POITEVIN TRI6 55
54 AUS S2F 140097754484SHEEDY RYAN Felicity STADE POITEVIN TRI 4 1:01:05.721 1:190:11:45 0:30:4232 11 (+6) 0:28 0:16:54 4 (+22) 4
55 RUS U23 140098976999SHLYAKHTENKO Nathalya STADE POITEVIN TRI 24 1:02:40.2212 1:210:11:43 0:30:4329 13 (-2) 0:25 0:18:30 26 (+7) 22
52 GBR U23 140098976884LAWRENCE Holly STADE POITEVIN TRI 33 1:03:59.2217 1:220:11:24 0:30:598 27 (-16) 0:27 0:19:48 42 (-9) 29
53 FRA U23 140097286584LEROUX Jessica STADE POITEVIN TRI 36 1:05:06.0220 1:240:11:46 0:32:4934 47 (-4) 0:24 0:18:46 31 (+2)
51 FRA S1F 140094456384LANCEREAU Charlotte STADE POITEVIN TRI DNF 0:11:52 40

SAINT AVERTIN SPORTS TRI 377 77
44 AUS U23 170609364999AITKEN Holly SAINT AVERTIN SPORTS TRI 37 17 1:01:52.229 1:200:11:44 0:30:3730 7 (+26) 0:27 0:17:46 16 (-13) 16
43 CZE U23 170607702899DUDKOVA Katerina SAINT AVERTIN SPORTS TRI 37 28 1:02:55.5214 1:240:11:28 0:30:5311 23 (-3) 0:31 0:18:43 30 (-14) 25
42 HON U23 170608575599HORVATH Greta SAINT AVERTIN SPORTS TRI 37 40 1:05:58.7224 1:250:12:17 0:32:1949 42 (+6) 0:24 0:19:36 39 (+3) 36
75 FRA U23 170607176784MERIAUX Cecile SAINT AVERTIN SPORTS TRI 37 49 1:06:51.9228 1:230:12:27 0:34:4156 52 (+3) 0:30 0:17:54 19 (+4)
41 FRA U23 170605833984GAULIARD Aurelie SAINT AVERTIN SPORTS TRI 37 51 1:07:02.5230 1:240:13:11 0:33:5759 50 (+5) 0:24 0:18:10 24 (+3)
45 GBR U23 170607761099THORRINGTON Abbie SAINT AVERTIN SPORTS TRI 37 DNF 1:250:10:59 0:31:212 31 (-19) 0:26

CHARLEVILLE TRI ARDENNES8 92
23 RUS S2F 040028564799DMITRIEVA Olga CHARLEVILLE TRI ARDENNES 21 1:02:08.4210 1:270:11:47 0:30:2836 2 (+29) 0:25 0:18:03 22 (-14) 19
24 BEL U23 040025520284LETOT Doumic CHARLEVILLE TRI ARDENNES 39 1:05:40.2223 1:260:12:23 0:32:1554 38 (+4) 0:27 0:19:12 35 (+11) 35
21 BEL V2F 040028540599THEATE Francoise CHARLEVILLE TRI ARDENNES 42 1:06:03.121 1:490:11:56 0:32:1743 40 (+1) 0:25 0:19:39 41 (0) 38
22 ALL S2F 040027077384HERRMANN Marietta CHARLEVILLE TRI ARDENNES 54 1:10:32.4222 1:320:12:58 0:34:0258 51 (+3) 0:24 0:21:39 56 (+1)
25 AFR S1F 040029122699RABIE Mari CHARLEVILLE TRI ARDENNES DNF 1:200:11:38 0:30:4619 17 (+3) 0:23

BRIVE LIMOUSIN TRI9 114
38 FRA U23 160026060384DUCHAMPT Lea BRIVE LIMOUSIN TRI 37 1:05:09.5221 1:270:11:40 0:30:3323 5 (+22) 0:20 0:21:12 54 (-36) 33
39 BEL U23 160027495684HERREMAN Linde BRIVE LIMOUSIN TRI 41 1:06:00.8225 1:300:11:42 0:32:5027 48 (-20) 0:24 0:19:37 40 (+6) 37
40 GBR U23 160029360184GRAVES Victoria Louise BRIVE LIMOUSIN TRI 48 1:06:45.2227 1:310:11:45 0:32:4133 46 (-4) 0:22 0:20:28 51 (-11) 44

LA ROCHELLE TRI10 114Pénalité +1
65 RUS U23 140209324784SELEZNEVA Elena LA ROCHELLE TRI 20 1:02:01.5211 1:160:11:55 42 44:28 0:17:50 18 (-20) 18
64 FRA U23 140206750784LANDAIS Justine LA ROCHELLE TRI 50 1:06:57.4229 1:300:12:21 0:32:1053 34 (+12) 0:22 0:20:38 52 (-9) 45
63 FRA S1F 140207142799MOY Clemence LA ROCHELLE TRI 55 1:10:54.1223 1:320:13:18 0:35:1660 55 (+4) 0:34 0:20:16 50 (+1) 50
61 FRA S4F 140206175332ABOULIN Sylvie LA ROCHELLE TRI 56 1:11:30.5224 1:380:13:27 0:35:5061 56 (+3) 0:45 0:19:53 45 (+2)
62 FRA S3F 140207238299BONPAIX Emily LA ROCHELLE TRI DNF 1:320:13:58 63

TRI CLUB NANTAIS11 117Pénalité +1
47 ALL S2F 180048559899VATLACH Scarlet TRI CLUB NANTAIS 32 1:03:28.6216 1:230:11:53 0:30:3241 4 (+8) 0:22 0:19:20 38 (+1) 28
46 HON S3F 180048588399WALKO Andrea TRI CLUB NANTAIS 44 1:06:20.5218 1:320:12:12 0:32:2045 43 (-3) 0:27 0:19:53 43 (+4) 40
48 ALL S2F 180048555899VATLACH Mignon Juliane TRI CLUB NANTAIS 53 1:08:24.9221 1:250:11:42 0:34:5026 53 (-25) 0:26 0:20:04 47 (-2) 48
49 ITA S2F 180049349099ALESSIA Orla TRI CLUB NANTAIS DNF 1:220:11:29 13
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O S M L NATATION-TRIATHLON12 128
67 BEL U23 020509250999COUCKUYT Ine O S M L NATATION-TRIATHLON 38 1:05:34.6222 1:230:12:10 0:32:2644 44 (+4) 0:25 0:19:12 36 (+2) 34
66 BEL S2F 020509316643PIROTTE Annabelle O S M L NATATION-TRIATHLON 46 1:06:30.9220 1:300:12:20 0:32:1151 35 (+7) 0:23 0:20:09 48 (-2) 42
68 FRA V1F 020507391143DUPUY Marie O S M L NATATION-TRIATHLON 57 1:12:33.422 1:340:14:11 0:35:0464 54 (+7) 0:28 0:21:19 55 (0) 52
69 FRA U23 020506625384CLENET Claire O S M L NATATION-TRIATHLON DNF 1:480:16:03 65

SAINTE GENEVIEVE TRI13 131
59 FRA S3F 011735971442PANSART Marylise SAINTE GENEVIEVE TRI 45 1:06:21.9219 1:280:12:18 0:32:1850 41 (+1) 0:27 0:19:53 44 (+4) 41
56 FRA U23 011733550984CASADO Mathilde SAINTE GENEVIEVE TRI 47 1:06:39.0226 1:340:12:14 0:32:1346 37 (+1) 0:24 0:20:16 49 (-2) 43
58 FRA U23 011732782984MARTEAU Laura SAINTE GENEVIEVE TRI 52 1:07:33.9231 1:250:12:26 0:32:1255 36 (+9) 0:26 0:21:08 53 (-6) 47

TRI OLYMPIQUE CLUB CESSONNAIS14 999Pénalité +1
33 GBR S2F 210428526984SLACK Jacqui TRI OLYMPIQUE CLUB CESSONN23 1:02:16.4212 1:220:11:40 0:30:4325 14 (-2) 0:24 0:18:08 23 (+4) 21
34 ALL S1F 210426742184HERKLOTZ Tina TRI OLYMPIQUE CLUB CESSONN43 1:06:16.6217 1:270:12:17 0:32:1648 39 (+9) 0:25 0:19:55 46 (-4) 39
31 FRA U23 210424983784ROUSSEAU Delphine TRI OLYMPIQUE CLUB CESSONNDNF 1:300:12:39 0:33:5157 49 (+5) 0:24
32 GBR S3F 210428526884HANSON Zoe TRI OLYMPIQUE CLUB CESSONNDNF 1:500:13:56 62
35 HOL U23 210428526284CAELERS Maaike TRI OLYMPIQUE CLUB CESSONNDNS
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Classement Général

Rg. Club Paris (75) TotalTours (37)Dunkerque (59) Beauvais (60)

GP Triathlon D1 Femmes
la Baule (44)

1POISSY TRI 18 21 5016 2 16 0 0

2TRI CLUB CHATEAUROUX 36 16 12 4518 5 11 0 0

4MONTPELLIER AGGLO TRI 12 43 4212 1 18 0 0

3BEAUVAIS TRI 14 34 4214 3 14 0 0

5T C G 79 PARTHENAY 11 55 3411 4 12 0 0

7CHARLEVILLE TRI ARDENNES 9 86 258 8 8 0 0

11STADE POITEVIN TRI 5 67 2510 6 10 0 0

6TRI CLUB NANTAIS 10 78 249 11 5 0 0

12SAINT AVERTIN SPORTS TRI 37 4 99 207 7 9 0 0

9BRIVE LIMOUSIN TRI 7 1110 195 9 7 0 0

8TRI OLYMPIQUE CLUB CESSONNAIS 8 1011 156 99 1 0 0

10SAINTE GENEVIEVE TRI 6 1212 134 13 3 0 0

13LA ROCHELLE TRI 3 1313 123 10 6 0 0

99O S M L NATATION-TRIATHLON 1 1414 72 12 4 0 0
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7 GBR U23 010207388599STIMPSON Jodie Lee POISSY TRI F1 1:00:31.31 1:170:11:23 0:31:027 28 (-3) 0:22 0:16:29 2 (+9) 00:00:00
28 AUS U23 140198884299JACKSON Emma T C G 79 PARTHENAY F2 1:00:31.92 1:230:11:29 0:30:5414 25 (-9) 0:26 0:16:23 1 (+21) 00:00:01
16 CHI U23 110138540899RIVEROS Barbara MONTPELLIER AGGLO TRI F3 1:00:34.53 1:170:11:31 0:30:5315 24 (+12) 0:24 0:16:32 3 (0) 00:00:04
54 AUS S2F 140097754484SHEEDY RYAN Felicity STADE POITEVIN TRI F4 1:01:05.71 1:190:11:45 0:30:4232 11 (+5) 0:28 0:16:54 4 (+23) 00:00:35
18 GBR U23 110139322699STANFORD Non MONTPELLIER AGGLO TRI F5 1:01:07.64 1:210:11:32 0:30:4916 20 (+7) 0:23 0:17:04 5 (+4) 00:00:37
1 GBR U23 030286957499AVIL Hollie BEAUVAIS TRI F6 1:01:12.95 1:180:11:49 0:30:3437 6 (+31) 0:25 0:17:08 7 (0) 00:00:42
9 AUS S2F 010206957699DENSHAM Erin POISSY TRI F7 1:01:19.12 1:190:11:22 0:31:045 29 (-10) 0:23 0:17:14 9 (+8) 00:00:48

19 GBR U23 110139322599ROSINDALE Lois MONTPELLIER AGGLO TRI F8 1:01:20.36 1:180:11:40 0:30:4824 19 (-1) 0:24 0:17:13 8 (+17) 00:00:49
11 SUI S4F 170336408899DI MARCO Magali TRI CLUB CHATEAUROUX 36 F9 1:01:23.43 1:200:11:32 0:30:5117 21 (+9) 0:26 0:17:17 10 (-1) 00:00:53
10 GBR S2F 010207770799SWALLOW Jodie POISSY TRI F10 1:01:24.14 1:220:11:21 0:31:074 30 (-30) 0:32 0:17:06 6 (+24) 00:00:53
4 FRA S3F 030284569442PY   BILOT Delphine BEAUVAIS TRI F11 1:01:27.55 1:220:11:39 0:30:4421 15 (+4) 0:25 0:17:21 12 (+6) 00:00:57

26 NZE S2F 140196490099SAMUELS Nicky T C G 79 PARTHENAY F12 1:01:29.56 1:210:11:29 0:30:5212 22 (+7) 0:24 0:17:27 13 (-7) 00:00:59
17 FRA S2F 110131535253LORBLANCHET Marion MONTPELLIER AGGLO TRI F13 1:01:34.77 1:200:11:39 0:30:4422 16 (+11) 0:24 0:17:30 14 (-2) 00:01:04
8 GBR S3F 010207770632LANG Kerry POISSY TRI F14 1:01:36.28 0:11:19 1:15:473 57 (-15) 0:34 0:17:20 11 (+4) 00:01:05
3 FRA U23 030284924853MOREL Charlotte BEAUVAIS TRI F15 1:01:39.37 7:01:55 00:01:08

77 FRA U23 170335772184CASSAN FERRIER Alexand TRI CLUB CHATEAUROUX 36 F16 1:01:40.38 1:230:11:52 0:30:2839 1 (+27) 0:27 0:17:33 15 (-4) 00:01:09
44 AUS U23 170609364999AITKEN Holly SAINT AVERTIN SPORTS TRI 37 F17 1:01:52.29 1:200:11:44 0:30:3730 7 (+26) 0:27 0:17:46 16 (-13) 00:01:21
12 FRA --F 17033KAYE Alicia TRI CLUB CHATEAUROUX 36 F18 1:01:55.39 1:230:11:26 0:30:5510 26 (-9) 0:25 0:17:48 17 (+1) 00:01:24
74 FRA U23 010202301284BONNETAUD Marine POISSY TRI F19 1:01:56.010 1:240:11:37 0:30:3918 8 (+16) 0:23 0:17:55 20 (-17) 00:01:25
65 RUS U23 140209324784SELEZNEVA Elena LA ROCHELLE TRI F20 1:02:01.511 1:160:11:55 42 44:28 0:17:50 18 (-20) 00:01:31
23 RUS S2F 040028564799DMITRIEVA Olga CHARLEVILLE TRI ARDENNES F21 1:02:08.410 1:270:11:47 0:30:2836 2 (+29) 0:25 0:18:03 22 (-14) 00:01:38
13 POR S2F 170339187799AREOSA RIBEIRO Maria C TRI CLUB CHATEAUROUX 36 F22 1:02:16.111 1:240:11:38 0:30:4620 18 (-10) 0:28 0:18:03 21 (+8) 00:01:45
33 GBR S2F 210428526984SLACK Jacqui TRI OLYMPIQUE CLUB CESSONNF23 1:02:16.412 1:220:11:40 0:30:4325 14 (-1) 0:24 0:18:08 23 (+3) 00:01:46
55 RUS U23 140098976999SHLYAKHTENKO Nathalya STADE POITEVIN TRI F24 1:02:40.212 1:210:11:43 0:30:4329 13 (-2) 0:25 0:18:30 26 (+7) 00:02:09
73 FRA U23 010203176084DIEMUNSCH Jade POISSY TRI F25 1:02:44.313 1:250:11:51 0:30:2938 3 (+16) 0:23 0:18:38 28 (-3) 00:02:13
15 COS S2F 170337743099CARDINALE Alia TRI CLUB CHATEAUROUX 36 F26 1:02:48.213 0:11:25 1:17:089 58 (-19) 0:28 0:18:35 27 (+2) 00:02:17
29 FRA S1F 140194017550BELKADI Laurie T C G 79 PARTHENAY F27 1:02:50.914 1:220:11:43 0:30:4228 12 (-1) 0:27 0:18:39 29 (+2) 00:02:20
43 CZE U23 170607702899DUDKOVA Katerina SAINT AVERTIN SPORTS TRI 37 F28 1:02:55.514 1:240:11:28 0:30:5311 23 (-3) 0:31 0:18:43 30 (-14) 00:02:25
76 FRA U23 170335116084NIVOIX Julie TRI CLUB CHATEAUROUX 36 F29 1:03:01.215 1:170:11:45 0:30:4231 10 (+18) 0:23 0:18:58 34 (-16) 00:02:30
27 ALL U23 140198560184POETSCH Leonie T C G 79 PARTHENAY F30 1:03:02.016 1:210:11:47 0:30:4035 9 (+3) 0:28 0:18:49 32 (+2) 00:02:31
6 FRA S1F 010207932899ABRAHAM Berengere POISSY TRI F31 1:03:04.415 1:260:10:55 0:31:231 32 (-20) 0:28 0:18:54 33 (-10) 00:02:34

47 ALL S2F 180048559899VATLACH Scarlet TRI CLUB NANTAIS F32 1:03:28.616 1:230:11:53 0:30:3241 4 (+8) 0:22 0:19:20 38 (+1) 00:02:58
52 GBR U23 140098976884LAWRENCE Holly STADE POITEVIN TRI F33 1:03:59.217 1:220:11:24 0:30:598 27 (-16) 0:27 0:19:48 42 (-9) 00:03:28
20 GBR U23 110137758399COLEMAN Sophie MONTPELLIER AGGLO TRI F34 1:04:38.518 1:280:12:21 0:32:0652 33 (+16) 0:29 0:18:18 25 (+2) 00:04:08
14 SUI U23 170337782899SCHAERER Celine TRI CLUB CHATEAUROUX 36 F35 1:04:57.919 1:230:11:23 0:32:366 45 (-29) 0:23 0:19:15 37 (0) 00:04:27
53 FRA U23 140097286584LEROUX Jessica STADE POITEVIN TRI F36 1:05:06.020 1:240:11:46 0:32:4934 47 (-4) 0:24 0:18:46 31 (+2) 00:04:35
38 FRA U23 160026060384DUCHAMPT Lea BRIVE LIMOUSIN TRI F37 1:05:09.521 1:270:11:40 0:30:3323 5 (+22) 0:20 0:21:12 54 (-36) 00:04:39
67 BEL U23 020509250999COUCKUYT Ine O S M L NATATION-TRIATHLON F38 1:05:34.622 1:230:12:10 0:32:2644 44 (+4) 0:25 0:19:12 36 (+2) 00:05:04
24 BEL U23 040025520284LETOT Doumic CHARLEVILLE TRI ARDENNES F39 1:05:40.223 1:260:12:23 0:32:1554 38 (+4) 0:27 0:19:12 35 (+11) 00:05:09
42 HON U23 170608575599HORVATH Greta SAINT AVERTIN SPORTS TRI 37 F40 1:05:58.724 1:250:12:17 0:32:1949 42 (+6) 0:24 0:19:36 39 (+3) 00:05:28

18/07/2010 07:45:04 Page 1 sur 2Chrono. Résultats (6.2) © 1993-2009 its - http://www.its-chrono.com Tous les résultats de vos épreuves sur le Web - http://www.ipitos.com



Classement Général
GP Femmes

Dos.Rg. NOM Prénom Cat. TotalLicenceNat. Rang / S. Club # 1 Place Trans. #2 Place (gain) Trans. #3 Place (gain) Ecart

TRIATHLON DE PARIS

18/07/2010

39 BEL U23 160027495684HERREMAN Linde BRIVE LIMOUSIN TRI F41 1:06:00.825 1:300:11:42 0:32:5027 48 (-20) 0:24 0:19:37 40 (+6) 00:05:30
21 BEL V2F 040028540599THEATE Francoise CHARLEVILLE TRI ARDENNES F42 1:06:03.11 1:490:11:56 0:32:1743 40 (+1) 0:25 0:19:39 41 (0) 00:05:32
34 ALL S1F 210426742184HERKLOTZ Tina TRI OLYMPIQUE CLUB CESSONNF43 1:06:16.617 1:270:12:17 0:32:1648 39 (+9) 0:25 0:19:55 46 (-4) 00:05:46
46 HON S3F 180048588399WALKO Andrea TRI CLUB NANTAIS F44 1:06:20.518 1:320:12:12 0:32:2045 43 (-3) 0:27 0:19:53 43 (+4) 00:05:50
59 FRA S3F 011735971442PANSART Marylise SAINTE GENEVIEVE TRI F45 1:06:21.919 1:280:12:18 0:32:1850 41 (+1) 0:27 0:19:53 44 (+4) 00:05:51
66 BEL S2F 020509316643PIROTTE Annabelle O S M L NATATION-TRIATHLON F46 1:06:30.920 1:300:12:20 0:32:1151 35 (+7) 0:23 0:20:09 48 (-2) 00:06:00
56 FRA U23 011733550984CASADO Mathilde SAINTE GENEVIEVE TRI F47 1:06:39.026 1:340:12:14 0:32:1346 37 (+1) 0:24 0:20:16 49 (-2) 00:06:08
40 GBR U23 160029360184GRAVES Victoria Louise BRIVE LIMOUSIN TRI F48 1:06:45.227 1:310:11:45 0:32:4133 46 (-4) 0:22 0:20:28 51 (-11) 00:06:14
75 FRA U23 170607176784MERIAUX Cecile SAINT AVERTIN SPORTS TRI 37 F49 1:06:51.928 1:230:12:27 0:34:4156 52 (+3) 0:30 0:17:54 19 (+4) 00:06:21
64 FRA U23 140206750784LANDAIS Justine LA ROCHELLE TRI F50 1:06:57.429 1:300:12:21 0:32:1053 34 (+12) 0:22 0:20:38 52 (-9) 00:06:27
41 FRA U23 170605833984GAULIARD Aurelie SAINT AVERTIN SPORTS TRI 37 F51 1:07:02.530 1:240:13:11 0:33:5759 50 (+5) 0:24 0:18:10 24 (+3) 00:06:32
58 FRA U23 011732782984MARTEAU Laura SAINTE GENEVIEVE TRI F52 1:07:33.931 1:250:12:26 0:32:1255 36 (+9) 0:26 0:21:08 53 (-6) 00:07:03
48 ALL S2F 180048555899VATLACH Mignon Juliane TRI CLUB NANTAIS F53 1:08:24.921 1:250:11:42 0:34:5026 53 (-25) 0:26 0:20:04 47 (-2) 00:07:54
22 ALL S2F 040027077384HERRMANN Marietta CHARLEVILLE TRI ARDENNES F54 1:10:32.422 1:320:12:58 0:34:0258 51 (+3) 0:24 0:21:39 56 (+1) 00:10:02
63 FRA S1F 140207142799MOY Clemence LA ROCHELLE TRI F55 1:10:54.123 1:320:13:18 0:35:1660 55 (+4) 0:34 0:20:16 50 (+1) 00:10:23
61 FRA S4F 140206175332ABOULIN Sylvie LA ROCHELLE TRI F56 1:11:30.524 1:380:13:27 0:35:5061 56 (+3) 0:45 0:19:53 45 (+2) 00:11:00
68 FRA V1F 020507391143DUPUY Marie O S M L NATATION-TRIATHLON F57 1:12:33.42 1:340:14:11 0:35:0464 54 (+7) 0:28 0:21:19 55 (0) 00:12:03
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